АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &  0 0
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального
управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие

коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2018 году,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 12.04.2018 № 1143

В целях реализации муниципальной программы «Развитие кадровой
политики в системе муниципального управления Верхнесалдинского
городского округа и противодействие коррупции в Верхнесалдинском
городском округе до 2021 года», утвержденной постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3046 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе
муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и
противодействие: коррупции в Верхнесалдинском городском округе до
2021 года» (с изменениями от 17.02,2016 № 669, от 21.03.2016 № 1068, от
04.07.2016 № 2156, от 17.01.2017 № 138, от 01.09.2017 № 2494,
от 24.01.2018 № 218, от 09.04.2018 № 1102, от 31.05.2018 № 1612),
руководствуясь постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 0,6.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации муниципальной
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального
управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие
коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2018 году,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 12.04.2018 № 1143 (далее - План), изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности
администрации Верхнесалдинского городского округа Л. А. Соколовой
представить в Финансовое управление администрации Верхнесалдинского
городского округа смету расходов.

2

3. Начальнику Финансового управления администрации
С.В. Полковенковой производить финансирование расходов в пределах средств
и на цели, предусмотренные Планом, утвержденные настоящим
постановлением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

; М.В. СавченкоГлава Верхнесалдинского городского о

3

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от № /Лгу
«О внесении изменений в План
мероприятий по реализации муниципальной
программы «Развитие кадровой политики в
системе муниципального управления
Верхнесалдинского городского округа и
противодействие коррупции в
Верхнесалдинском городском округе до
2021 года» в 2018 году, утвержденный
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от
12.04. 2018 № 1143»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы

«Развитие кадровой политики в системе муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и
противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2018 году

№ Наименование мероприятия Всего рублей В том числе (рублей
пп Местный бюджет Областной бюджет Федеральный бюджет

1. Мероприятие № 1
Противодействие коррупции в Верхнесалдинском
городском округе, в том числе:

100,0 100,0 - -

2. 1.1 .Проведение социологического опроса уровня
восприятия коррупции на территории
Верхнесалдинского городского округа.

88,0 88,0 - -

3. 1.2.Изготовление печатной продукции, проведение с
населением творческих конкурсов, 12,0 12,0 - .

4

№ Наименование мероприятия Всего рублей В том числе (рублей)
пп Местный бюджет Областной бюджет Федеральный бюджет

организационных и агитационных мероприятий
антикоррупционной направленности.

4.
Мероприятие № 13
Профессиональная подготовка, переподготовка и
повышение квалификации муниципальных
служащих администрации Верхнесалдинского
городского округа.

356,9 356,9 -
-

5. Мероприятие № 14
Выплата единовременного поощрения за
многолетний труд, и в связи с уходом на пенсию.

181,2 181,2

6. Мероприятие № 15
Выплата пенсии за выслугу лет гражданам,
замещавшим муниципальные должности на
постоянной основе и должности муниципальной
службы администрации Верхнесалдинского
городского округа.

6083,3 6083,3 -
-

7. и т о г о 6721,4 6721,4